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ReoJrsos Humanos

BUIN, l0 JUI 2020
I/J, t I

DECRETo ALc' no ll'l'-l / /v¡stos: Las Facultades que me otorgan tos Arts. s, L2 y 63lehas ¡) y j) de ta Ley N. 18695orgánica const¡tucioÁal de Municipalidades y sus modif¡cac¡ones losArts.63,64, 65,66y 97 lÚrac) deta LeyNo 18.g83Estatuto Adm¡nistrativo para Func¡onarios Mun¡cipales.
CONSIDERANDO:

prosramac¡ón de horas extraordinar¡as p.,u 
"r 

,". o" .u]á ffiT l';l;::flj,!j.".JI j:j::ffi#,i:,rJ":n jjljllJ:

memorándum No302 de ra Direcc¡óndeAdm,n,o,..,unr.1n.liJi'"J:;:,*.lf J:lifoffJJH::jL1?:,§1T*:"
informa la programac¡ón de horas extraordinar¡as para el mes de mayo de 2020.

de horas extraord¡narias de ros conducto,", aur p,os..,.3au,[[ffi:;TJ.::f1,"":;i'..,1,#]:l]""3".313i:;i.111l,,fli,a er paso

de la programación ¡n¡c¡al del mes de mayo de 2020.

4.- Memorándum No 78 de fecha 25 de junio de 2020, que autoriza el pagode horas extraordinar¡as para la func¡onar¡a cam¡la Aravena conde del programa Buin seguro, la cual debio real¡zar func¡ones
adicionales, sobrep¿sando las horas autor¡zadas in¡cialmente en Ia programación de horas extraordinarias para el mes de mayo 2020.

DECRETO

aprueba ra prosramación de horas extraord¡narias para 
" ;",:yI.offñ"1ffi:':::,ll',,§"'j,:t"::J::L'rt '"T1nj:.1?i,: ff:se señalan' los cuales durante el mes de mayo por razones de serv¡c¡o deb¡eron desempeñar labores adic¡ona¡es a la programación

original, s¡tuación que obriga a modificar ras horas autorizadas originarmente, por ras s¡gu¡entes:

f{ombre del Funcionario

AXAVENA CONDE CAMILA

AYALA HIJENUQUEO WALTER

BASAEZ MIRANDA FRF,DDY

CoNTRERAS IBAÑEZ LU¡S

CONTRERAS OLIVARES ROAERTO

GAETE NAVAIIRO I,T]IS

CT]TIERREZ REYES MICL]ÉL

HIDALGO OLAVE CHRISTIAN

RAMÍREZ cAsrRo JAI¡,€

SILVA GARCTA MARCEI-A

\€RCARA ZENTENO M]GUEL

ZI,MELZU BECERRA FERNANDO

215.21.01.004.005,"rrabajos

215.21.02.004.005,"rrabajos

Rut

$ 97.83 |

$ t35.828

$ 80.6t8

$ 80.618

$ 159.991

$ 80.6t8

$ 80.618

$ 80.618

$ l r7.16l

$ l l7.rór
$ 80.618

$ I 17. r6l

25o/o 50o/o T. Horas Valor 25olo Valor 5oo/o Total Horas Extras
40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

44

80

II8

157

80

t98

2m

lt7
80

80

t88

80

84

120

¡58

191

120

238

ll0
t57

t20

t20

228

120

$ r29.t37

$ 325.988

$ 285.387

§ 379.'?t0

$ 383.979

$ 478.870

$ 701.37ó

$ 282.969

$ 281. I85

$ 281.t85

$ 454.685

$ 281. r 85

s 226.968

$ 4ó1.8t6

$ 366.005

$ 460.328

$ 543.970

$ 559.488

$ 781.994

$ 363.587

$ 398.346

$ 398.346

s 535.303

$ 398.346

Arc. No 1169 quedan s¡n modif¡car y manüenen ros ,"","r1r,Tr]olT"il"blecido 
que los demás funcionarios, incluidos en el Decreto

inarios".
3.- El gasto del personal de planta se ¡mputará a la As¡gnac¡ón presupuestar¡a

narios".
4.- El gasto del personal a Contrata se ¡mputará a la As¡gnac¡ón presupuestar¡a
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